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S kombijem smo se peljali v živalski vrt. Tam smo videli medveda, tjulne in ribe. Ribe so
plavale v reki. Opice so skakale in jedle radič. Videl sem tudi tigra in slona. Slon je zelo velik
in lep. Jedel je listje. Žirafa je velika, ima dolg vrat. V živalskem vrtu so mi bile najbolj všeč
opice, ker so plezale in skakale po vejah. Medved je najprej spal, potem pa je hodil in gledal
drugega medveda.
Almedin Mujić, PPVI 5

Šli smo v živalski vrt. Videli smo tigra, leva, slona, opice, volka, medveda, žirafe, zebre, koze
in ovce. Najbolj všeč so mi bile opice, ker so plezale in se igrale. Za malico so jedle solato in
radič. Slon je jedel listje. Dobil ga je na drevesu. Žirafa je zelo velika. Jaz sem tako velika,
da bi ji prišla do kolen. Na koncu smo se igrali, šli smo na trampolin in velike žoge. Jaz sem
šla tudi na zaviti tobogan. Zelo hitro sem se spustila. Tobogan mi je bil zelo všeč. Še bi šla
v živalski vrt skupaj z mamo. Gledali bi živali in se igrali.
Blažka Štravs, PPVI 3



MARMELADA

K nam je prišla Joža. Iz sliv smo naredili marmelado. K slivam sem stresel sladkor. Vzel sem
kuhalnico in sem zmešal. Marmelado smo nalili v kozarec. Na vrh sem dal pokrovček in blago.
Marmelado bom nesel domov, da jo bosta jedla ata in mama. Doma jo bomo dali v hladilnik in
potem jo bomo namazali na kruh. Lepo je bilo, ker je prišla gospa Joži.

Almedin Mujić. PPVI 5



ZVERJASEC

Obiskali so nas učenci iz
gledališko lutkovnega
krožka z mentoricama
Živo Caruso in Miro Rejc
ter nam zaigrali
predstavo Zverjasec.
Navdušeni smo bili nad
predstavo in upamo, da
nas mladi ustvarjalci še
kdaj obiščejo.



5. oktober

DAN UČITELJEV

Ob 70 letnici knjižne zbirke Čebelice smo pripravili
razstavo knjig. Najstarejša Čebelica v naši zbirki je
bila iz leta 1971.

70 LET 
ČEBELICE



Melhiorica

Šli smo na grad. Tam nam je gospa povedala o Melhiorici. Imela je eno veliko vrečo. V njej so bile čipke in en velik
kamen. To je bila ruda in živo srebro. Za rudo je Melhiorica dobila cekin.

Almedin Mujić, PPVI 5

Šli smo na grad. Tam smo si pogledali zapor. V tem zaporu je bila zaprta Marina Melhiorica. Marina je bila lumpa.
Doma je bila iz Šebrelj. V Šebreljah je imela vrt, Na vrtu je pridelala krompir, korenje in zelje. Zelenjavo je nosila
v veliki vreči. Vrečo je dala na rame in jo nesla v Idrijo, da je lahko prodajala zelenjavo. V Idriji je dobila denar in
čipke. Rudarji so ji dali kamen v katerem je bilo živo srebro. Ne bi smela prodajati živega srebra, zato so jo zaprli
v zapor na gradu. Melhiorica je pobegnila iz zapora in šla nazaj v Šebrelje k svojemu sinu Florjanu, Potem se je
ustrašila in šla nazaj v zapor. Tam so ji dali kazen. Potem je šla spetj v Šebrelje, kjer je zalivala vrt.
Na gradu mi je bilo zelo všeč, ker smo videli velike slike s konjički.

Blažka Štravs, PPVI 3



Obiskale so nas plesalke skupne Corona country
ladies in nam zaplesale nekaj kavbojskih plesov.
Žene so plesale kavbojske plese. Oblečene so imele
kavbojke. Na glavi so imele klobuke. Obute so imele
črne škornje. Okrog vratu so imele rutke. Tudi nam
so dale rutke. Skupaj smo zaplesali. Bilo je lepo.
Skupaj smo naredili konjičke in kavbojce.

Almedin Mujić. PPVI 5

Corona
country
ladies



Tradicionalni slovenski zajtrk

Iz kamenčkov smo delali rože. Polagali smo kamenčke in
so nastale rože in metuljčki. Na kamne smo narisali rože
in pikice. Pobarvali smo kamne z zeleno barvo in smo
naredili kaktuse, Na kaktus smo narisali pike in eno črto.
Zelo sem se potrudil.

Almedin Mujić, PPVI 5

USTVARJANJE S KAMENČKI

Maslo smo jedli in kruh. Maslo smo mazali na kruh. Jedli smo domač kruh. Zraven sem pil mleko. Na
koncu sem pojedel koščke jabolka. Mizo smo zelo lepo okrasili. Naredili smo plakat. Pobarval sem
kruh, jabolko, maslo, mleko in med. Vse to smo prilepil na plakat. Med je zelo okusen in sladek. Med
so nam dali čebelarji. Čebelice so zelo pridne. Po zajtrku smo spekli jabolčne rožice. Dali smo jih v
rdeče lončke. Ko smo jih spekli, smo jih pojedli. Danes je bil tradicionalni zajtrk. Tudi doma bom
pripravil med, maslo in kruh. Z mano bosta jedla tudi ata in mama. Dedija in babico bom povabil v
Idrijo in jim bom dal med in maslo. Zelo bosta vesela.

Almedin Mujić, PPVI 5

Danes smo imeli zajtrk. Jedli smo putr, kruh in med. Pili smo mleko. Pojedla sem tudi jabolko.
Naredili smo plakat. Na plakat sem napisala Kruh za zajtrk – super dan. Na plakat smo nalepili kruh,
med, mleko, maslo in jabolko. Na mizo sem dala kruh. Marie je na mizo dala maslo, Davyd in Erik sta
dala jabolka. David je na mizo prinesel med.
Po zajtrku smo spekli rožice iz jabolk. Bilo mi je zelo všeč, ko smo skupaj jedli.

Blažka Štravs, PPVI 3



Novoletna okrasitev 
učilnice

December je tudi letos prinesel polno veselja in
prazničnega vzdušja. Naša učilnica se je spremenila v
železniško postajo z vlakom, ki je za vse pripeljal
čudovita darila.



Ljudski pevki Greta in Cvetka

Prišli sta Greta in Cvetka. Gospa Cvetka je igrala na
kitaro. Zapeli sta nam lepe pesmice. Zapele sta
pesmice o mucku in medvedku. Gospa Cvetka nam je
dala rdeče srčke. Na srčku je bil snežak. Srček je
lepo dišal. Tudi jaz sem igral na kitaro. Lepo sem igral
na kitaro. Zelo sem bil vesel, ker smo peli.

Almedin Mujić

Smo igrali na kitaro. K nam sta prišli Cvetka in Greta,
da sta nam zapeli pesmice. Zapeli sta nam pesmico
Barčica po morju plava, Zima, Kuža Pazi in Jingle bells.
Igrala sem na kitaro. Vesela sem bila, ker sem dobila
srček s snežakom. Srčki so dišali po rožah. Zelo fajn
je bilo, ker smo peli in igrali na kitaro.

Blažka Štravs

Obiskali sta nas ravnateljica 
Ivica in pomočnica Zdenka

Nastja je prinesla zvočnik. Vklopila ga je
in smo plesali. Jaz sem plesal z Nastjo. Na
glavi sem imel Božičkovo kapo. Nastja je
bila oblečena v gospo Božičkovo. Zelo je
bila lepa. Lepo smo plesali. Rad vidim, da
pride Nastja, ker je pridna punca.

Almedin Mujić

Prišla je Nastja in smo plesali. Ko smo
nehali plesati nam je Nastja narisala
snežinke. Eno snežinko mi je narisala na
lice, eno pa na roko. Na snežinke je dala
tudi nalepko in bleščice. Ko bo mama
videla snežinke bo rekla: „Kje je pa
Blažka?“

Blažka Štravs

Ples z Nastjo



DEDEK MRAZ

Obiskal nas je dedek Mraz s polnim košem daril.



Kulturni dan med 
knjižnimi policami v 

OŠ Idrija

Bili smo v knjižnici. Gledali smo knjige. Sposodil sem si knjigo o avtomobilih. Knjižničarka nam je prebrala
knjigo o volku. Z lučko smo posvetili v knjigo in smo videli okostje in ribe. Najbolj so mi bile všeč knjige o
avtomobilih.

Almedin Mujić, PPVI 5

Šli smo v knjižnico. Peljali smo se z dvigalom. Knjižničarka Mira nam je pokazala knjige. Jaz sem prebrala
knjigo o kužkih. Knjižničarka nam je prebrala zgodbo o volku, ki se je izgubil. Ko je prišel nazaj domov je bil
vesel. Knjižnica je zelo velika. Tam je veliko knjig. Zložene so na policah. V knjižnici imajo tudi računalnike.
Na računalnikih otroci pišejo. Najbolj mi je bilo všeč, ker smo si sposodili knjige. Sposodila sem si knjigo o
samorogih. Knjigo bom nesla domov, da mi jo bo mami prebrala. Še bi šla rada v knjižnico. Drugič si bom
sposodila knjigo o kužkih.

Blažka Štravs, PPVI 3



Pregnali smo zimo

Šli smo na trg. Bili smo maškare. Oblekli smo pustne maske. Bili smo snežaki.
Oblekel sem belo srajco s črnimi gumbi. Na glavi sem imel črn klobuk. Okrog vratu
sem imel rdeč šal. V roki sem držal metlo. Na trgu je bil zvočnik. Tam so plesale
maškare. Šli smo tudi v šolo. Srečali smo ravnateljico Ivico, Dino in Zdenko.
Ravnateljica je imela klobuk in je bila maškara. Čira – čara in je bila čarovnica.

Almedin Mujić, PPVI 5

Bili smo snežaki. Skupaj smo šli ven, najprej na plac in potem še v šolo. V šoli smo
pozdravili Heleno, kuharje in učiteljice. Ravnateljica je bila čarovnica. Na placu je
bil šotor. V šotoru so plesale maškare. Všeč mi je bilo, ker smo bili v šoli snežaki.
Doma sem bila čarovnica. Šla sem gledat laufarje. Videla sem laufarje s palicami, ki
so laufali po placu. Najbolj smešna sta bila Ta pjana in Ta pjan. Splezala sta na
trafiko in se na strehi malo hecala. Moj ati je bil klovn, mama pa Pika Nogavička. Na
placu v Cerknem smo jedli kokice, doma pa krofe z marmelado. Tudi drugo leto
bomo maškare. Rada bi, da bi bili vsi Pike Nogavičke.

Blažka Štravs, PPVI 3



Odprti dan policijske postaje Idrija

S Katarino in Tamaro smo se pogovarjali o čustvih.

ČUSTVA

Šli smo na policijsko
postajo. Videli smo
policijske avte.
Policaj mi je na roke
dal lisice. Videli smo
policijskega kužka. N
ajbolj mi je bil všeč
kuža, ker je ubogal
policaja. Tudi jaz
bi bila policistka.
Vsem bi dala lisice, če
bi bili
zlobni. Vstavljala bi
avte in dala kazen.

Blažka Štravs



Likovni natečaj Anica

Peljali smo se z avtobusom. Šli smo na sprehod na Mrzli vrh. Na hribih smo videli sneg in veliko rožic. Rožice so bile
vijolične barve. Take rožice so žafrani. Usedli smo se na klop in smo gledali kako rastejo žafrani. Zelo mi je bilo všeč,
ker smo šli na izlet.

Almedin Mujić, PPVI 5

Z avtobusom smo šli na izlet na Mrzli Vrh, Bilo je lepo, ker smo videli polno rožic. Cel hrib je bil poln rožic. Bilo je lepo.
Najbolj mi je bilo všeč, ker smo v hlevu videli krave. Jedli smo piškote. Pozvonila sem na zvonec. Povlekla sem za špago
in zvonec je pozvonil. Rožice so se mi zdele lepe. Rada bi, da bi tudi ati in mami videla rožice.

Blažka Štravs, PPVI 3

MRZLI VRH

BLAŽKA

MARIE

ALMEDIN



Mamice praznujejo materinski dan. Moja mama je dobra. Rada kuha makarone in
fižolovko. Rada se igra z mano. Skupaj zlagava kocke. Polagava jih in dajeva skupaj,
da narediva mesto. Moja mama dela v domu penzionistov. Tam pospravlja in razdeli
hrano ljudem, ker so lačni. Doma si rada počeše lase. Rada gleda televizijo. Skupaj
gledamo Petra Prevca, najboljšega skakalca. Mami bom za materinski dan podaril kar
sem ji naredil v šoli. Naredil sem ji roza ogrlico. Dala si jo bo okrog vratu. Mamici
bom rekel: “Vse najboljše za materinski dan.” Moja mamica je fina mamica.

Almedin Mujić, PPVI 5

MATERINSKI DAN



Šli smo na sprehod, ker je bil dan Downovega sindroma. Dobili smo modre balone. Prišli so otroci iz ONIS-a 
in VDC-ja. Skupaj smo šli na plac, potem pa še v šolo. Pozdravit nas je prišla ravnateljica Ivica. Lepo mi je 
bilo, ker sva se z Nikom držala za roke. Tudi drugo leto bomo šli na pohod z baloni.

Blažka Štravs, PPVI 3

Danes smo šli na plac. Imeli smo modre balone. Na pohod z baloni smo šli, ker je bil lep dan. Šli smo lepo z 
VDC-jem in ONIS-om. Videli smo ravnateljico Ivico. Hodili smo po Idriji, ker je bil danes dan Downovega
sindroma. S prijatelji je bilo fajn. Videl sem tudi učiteljico Nejo. Zelo sem je bil vesel. Na placu nas je vse
slikal moj ata.

Almedin Mujić, PPVI 5

SVETOVNI DAN DOWNOWEGA SINDROMA



Mladi tehniki LIKOVNI NATEČAJ DREVO

Na regijskem tekmovanju Mladi
tehniki, ki je potekalo na OŠ Idrija je
Blažka Štravs osvojila 1. mesto. S tem
dosežkom se je uvrstila na državno
tekmovanje, kjer je dosegla odlično 4.
mesto.

Sodelovali smo na 15. likovnem natečaju
»Drevo« Osnovne šole Šturje iz Ajdovščine.
Na natečaj se je odzvalo 234 mentorjev
iz 124-ih slovenskih osnovnih šol in podružnic
ter šol s prilagojenim programom od 1. do 9.
razreda.
Tričlanska strokovna komisija je imela težko
nalogo, saj je med 1433-imi prejetimi deli
učencev lahko izbrala le 97 razstavljenih del,
med njimi tudi delo naše učenke Marie
Coenen. Prejela je odlično zlato priznanje.



Dhurata

DAVYDDobili smo novo učenko Dhurato.

VARNO S SONCEM



DAN ZEMLJE SVETOVNI DAN ČEBEL

Marie Coenen



To je bil tvoj dan ljubezni,
Najlepši dan, ki ne mine nikdar.

Svet živi za dan ljubezni,
dan, ki da ti vse in vse ti vzame.

Tega nikdar ne veš...

Kdaj prišel bo zate spet ta dan,
naj te upanje ne zapusti.

Le zaspi, ko jutro te zbudi,
to bo ljubezni dan.



PROJEKT

VARNO V VRTEC IN ŠOLO



Živim zdravo

Celo šolsko leto smo pridno telovadili in pripravljali zdrave obroke. 

PROJEKT



PROJEKT Ti meni danes, jaz tebi jutri

Tudi letos smo sodelovali v projektu Ti
meni danes, jaz tebi jutri. Pogovarjali smo
se o skrbi za naše okolje, izvedli čistilno
akcijo in si ogledali risanke s
trajnostno vsebino. Najbolj pa je bilo
učencem všeč, ko so ob praznikih za
svoje domače izdelali darila.



Spodbujajmo prijateljstvo

Moja prijatelji so Blažka, Erik, Marie,
Dhurata in Davyd. S prijatelji se rad žogam.

Almedin

Moji prijatelji so Almedin, Marie, Erik,
Davyd in Dhurata. S prijatelji rada rišem.
Skupaj se učimo. Tudi doma imam prijatelje.
Rada se igram z Niko in Ameli. Igramo se
zdravnike. Jaz jih povijam s povoji.
Prijateljice pridejo k meni na pregled.

Blažka

PROJEKT



Dan ob morju

Šli smo v Opatijo in smo jedli sladoled. Oči je dal dinarčke in smo kupili sladoled. Bili smo na morju. S
kombijem smo šli na izlet. Najprej smo šli v hribe na Učko. Tam smo gledali morje. Šli smo po potki po
kamnih. Videli smo velik stolp. Z nami je šel Nace Breitenberger. Bilo je zelo lepo, ker smo se peljali s
kombijem. Na izletu smo jedli pohano meso. Bilo je fino. Šli smo tudi mal v vodo. V vodo smo metali
kamenčke.

Almedin Mujić, PPVI 5

Peljali smo se na izlet. Hodili smo po gozdu. Na vrhu hriba smo videli velik stolp. Po stopnicah smo šli
na vrh stolpa. Tam smo videli morje in druge hribe. S kombijem smo se peljali na kosilo. Jedli smo
meso in sirovko. Z Marie sva skakali na trampolinu. Šla sem tudi na tobogan. Šli smo na morje. Smo
se sprehajali. Smo šli na plažo. Pila sem Fanto in jedla vanilijev sladoled. Sezula sem si japonke in
sem šla v vodo. Voda je bila dobra. Rada bi plavala, samo nisem imela rokavčkov in kopalk. V Opatiji
smo videli čolne. Na izletu je bilo lepo.

Blažka Štravs, PPVI 3




